ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

, П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2025 года № 22

«О внесении изменений в постановление
Г лавы Быковского городского поселения
от 22 мая 2024 года № 163
Об утверждении муниципальной программы
«Улучшение жилищных условий молодых семей
Быковского городского поселения»
на 2024 -  2026 годы»

В соответствии с федеральным проектом «Содействие субъектам
Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг», государственной программой Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации",
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы
Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением
Правительства Российской Федерации № 165 от 06.02.2023 года «О внесении
изменений в государственную программу Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», в целях улучшения жилищных
условий молодых семей Быковского городского поселения, п.6 ст.5, ст. 29
Устава Быковского городского поселения, администрация Быковского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе 1. Паспорт -  таблицу «ожидаемые результаты реализации
Программы» читать в новой редакции Улучшение жилищных условий 9
семей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте
Быковского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Быковского городского поселения
Гаврилова С. В.

Глава Быковского
городского поселения В.В. Сергиенко